
ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

 
 

 

 Opole,  8.05.2023r.   

Nr sprawy: FAZ.2800.23.3.2023.TP.AD 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – z możliwością 
negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia,  zgodnie z  art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Ustawy PZP którego przedmiotem jest: „”Dostawa środków dezynfekcyjnych  dla SPZOZ Opolskie Centrum 
Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy” nr postępowania: FAZ.2800.23.2023-TP. 
  
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 8.05.2023r. o godzinie 10:09 dokonano 
otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   
 

Zestawienie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Wielkość 

Przedsięb. 
Data 

złożenia 
oferty 

Nr 
Zadania 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1. 

BIALMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-546 Warszawa,  
ul. Kazimierzowska 46/48 35 
NIP 8490000039 

Średnie 
02-05-2023 

12:58:10 

 
 

9 
8 208,00 zł 8 864,64 zł 

2. 

Euro Trade Technology  
Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 
NIP 7642399823 

Małe 
04-05-2023 

10:38:57 

 
 

8 14 795,00 zł 15 978,60 zł 

3. 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S. A.  
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
NIP 8990107208 

Średnie 
05-05-2023 

10:37:24 

 
 

7 43 188,83 zł 46 643,93 zł 

4. 

"GREENPOL" INSTYTUT 
KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA SP. Z O.O. 
Ul. S. Żeromskiego 10/4 
65-066 Zielona Góra 
NIP 9290100334 

Małe 
05-05-2023 

10:42:11 

 
 

10 
32 770,00 zł 35 391,60 zł 

5. 

SCHULKE POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
NIP 5270010985 

Duże 
05-05-2023 

12:37:46 

 
 

3 
19 700,00 zł 21 276,00 zł 



ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

6. 

MEDIM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno  
NIP 5270204028 

Średnie 
05-05-2023 

14:09:06 

 
 

9 
10 924,00 zł 11 797,92 zł 

 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia w  wysokości: 
449 608,20 zł brutto została opublikowana 8.05.2023r. o godz. 10:00 w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
 
Sporządziła:                                                                                                                          Zatwierdził: 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych          Marek Staszewski 
Angela Dudzińska         Dyrektor SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii 
               /dokument podpisany elektronicznie/

        


		2023-05-08T10:29:21+0000




